TARIFS

DES COURS
TAEKWONDO
BADYFIGHT
FORMULE 1: FORMULE 2:
COURS 1 COURS / 2-3 COURS /
SEMAINE SEMAINE
TKD BABY 150 € /
TKD 4 - 8 ans 190 € /
TKD 8 - 12 ans 190 € 230 €
TKD + 13 ans 190 € 230 €
BODYFIGHT 190 € 230 €

*PRATIQUANTS DE BODYFIGHT, LA LICENCE EST UNE OPTION FORTEMENT RECOMMANDEE.

VAL DE SAONE

SAISON
2025/2026

LICENCE
SPORTIVE
F.F.T.D.A*

25 €

25 € (3-5 ans)
40 € (+5 ans)

40 €

40 €

40 €

PASSEPORT

(validité 8 ans)

GRATUIT

GRATUIT
20 €

20 €

20 €

TARIF TOTAL**

175 €

205 €
250 €

290 €

290 €

270 €

**LE TARIF PROPOSE EST LE TARIF LE PLUS COMPLET. IL FAUT LE MODIFIER EN FONCTION DE LA FORMULE CHOISIE. S| VOUS AVEZ DEJA UN PASSEPORT, IL FAUT

SOUSTRAIRE LE PRIX DU PASSEPORT.



