

TARIFS DES COURS TAEKWONDO BADYFIGHT



SAISON
2025/2026

COURS	FORMULE 1 : 1 COURS / SEMAINE	FORMULE 2 : 2-3 COURS / SEMAINE	LICENCE SPORTIVE F.F.T.D.A*	PASSEPORT (validité 8 ans)	TARIF TOTAL**
TKD BABY	150 €	/	25 €	GRATUIT	175 €
TKD 4 - 8 ans	190 €	/	25 € (3-5 ans) 40 € (+5 ans)	GRATUIT 20 €	205 € 250 €
TKD 8 - 12 ans	190 €	230 €	40 €	20 €	290 €
TKD + 13 ans	190 €	230 €	40 €	20 €	290 €
BODYFIGHT	190 €	230 €	40 €	/	270 €

*PRATIQUANTS DE BODYFIGHT, LA LICENCE EST UNE OPTION FORTEMENT RECOMMANDÉE.

**LE TARIF PROPOSÉ EST LE TARIF LE PLUS COMPLET. IL FAUT LE MODIFIER EN FONCTION DE LA FORMULE CHOISIE. SI VOUS AVEZ DÉJÀ UN PASSEPORT, IL FAUT SOUSTRAIRE LE PRIX DU PASSEPORT.